Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ

«25» марта 2022 года                                                                                       №44
с.Токчин
О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Токчин» от 23.07.2012 года № 38 «О принятии Правил благоустройства территории сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Токчин», Совет сельского поселения «Токчин»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Токчин» от 23.07.2012 года № 38 «О принятии Правил благоустройства территории сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации: Токчин.рф.

Глава сельского поселения                                                            Н.И. Данзанова